Sermones Nicolai duxit super episcopum fratrem alium Sermones
dicitur et de principiis festinantes. In de nativitate
Bonum Sermones de Correctione religiosorum et aliorum

Benedictus qui venit
in nomine domini
Inquit quod hoc est
Ecclésia nostra patet
Hoc est in ecclesia
maria Et ideo ut
idem opus res
dictum est Jam
de illo vero benedictus quod in fin
pomis libidinis qui rete in nos
vobis non nobis quod omni anno senti
sine magna crastina aduentu domini
solemnem memoriam ab omniā eis
celebrat quod tam deuote et ple
non fieret nisi in eo latet aliquis
sacra tristitia p. Richard in fin
de qua aduentus laudabilem
et multitudinem salutis est ea q. sed
ridicule veritati et diligentie pen
aduentus domini vobis. Ecce ei
mox grandis crux sit illa bene
que in eis deinde qui ut dominus n
per armis assupponit. Quando e
nde venit ad quos remittit. Iff
tristitia venit h. item et sua
ita hinc aduentum domini miranda
et stupenda ac ineffabiliter im
plena pp. quod de eius loquac. s. b.
in q. simone dicit. Si p. am adu
nitior non capio excellētū
tatis venit g. omniū tatis act
dei filius misericordia. Si attendo
venit quia ad nos homines dī
magistrum expauesto. Sup
angeli d' nos videntes in sua
huana mā q. suis se honorant m
Si q. dī q. dī q. dī q. dī
mutem amplior et clama le
tate. Si modū p. pendo agnosc
vobis exaltationem condicione
Et q. cogitau aliquia mīlii su

3883